
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2021 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

1 09/01/2021 ANASTASIS SOC. COOP. SOCIALE 124.18 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

2 09/01/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 27.32 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

3 09/01/2021 POSTE ITALIANE SPA - Spese postali conti di credito 24.15 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

4 09/01/2021 BORGIONE - CENTRO DIDATTICO srl 1280.96 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

5 09/01/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 263.20 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

6 09/01/2021 FORNITECNICA srl 490.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

7 09/01/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 107.80 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

8 09/01/2021 POSTE ITALIANE SPA - Spese postali conti di credito 8.91 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

9 09/01/2021 ARGO SOFTWARE srl 1428.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

10 09/01/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 314.16 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

11 09/01/2021 RADIO TV 2000 s.r.l. 1327.86 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

12 09/01/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 292.14 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

13 09/01/2021 EUROEDIZIONI TORINO srl 80.00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

14 09/01/2021 CENTRUFFICIO LORETO SPA 668.50 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

15 09/01/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 147.07 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

16 09/01/2021 RADIO TV 2000 s.r.l. 97.54 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

17 09/01/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 21.46 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

18 09/01/2021 SOLUTIVA SRL 300.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

19 09/01/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 66.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

20 09/01/2021 SOLUTIVA SRL 47.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

21 09/01/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 10.34 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

22 09/01/2021 MASETTO PAOLO 81.97 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

23 09/01/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 18.03 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

24 09/01/2021 OLIVETTI SPA 211.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

25 09/01/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 46.42 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

37 16/01/2021 GIOMMI EDOARDO 65.60 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

38 16/01/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 16.40 03|02|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

39 16/01/2021 GIOMMI EDOARDO 32.00 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria
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40 16/01/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 8.00 03|02|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

41 16/01/2021 PEROTTI LUISA 3207.65 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

42 16/01/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 782.35 03|02|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

43 16/01/2021 PEROTTI LUISA 643.14 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

44 16/01/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 156.86 03|02|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

46 25/01/2021 M&B METALLI SRL 265.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

47 25/01/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 58.30 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

48 25/01/2021 COPY LINE di P. Cernic & M. Casciano snc 400.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

49 25/01/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 88.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

57 09/03/2021 BONATO STEFANO 350.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

58 09/03/2021 CENTRO BIBLIOTECHE LOVAT srl 360.62 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

59 09/03/2021 POSTE ITALIANE SPA - Spese postali conti di credito 16.73 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

60 09/03/2021 GRUPPO SPAGGIARI PARMA SpA 70.00 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

61 09/03/2021 FRANGI srl 264.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

63 27/03/2021 POSTE ITALIANE SPA - Spese postali conti di credito 13.23 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

64 29/03/2021 GEMINI CONSULT srl 1200.00 03|02|011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti al trattamento e alla protezione
dei dati personali

65 29/03/2021 SKILL ON LINE srl 525.00 05|01|006 - ALTRE SPESE/Altre spese amministrative n.a.c

66 29/03/2021 FRANGI srl 1112.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

67 29/03/2021 POSTE ITALIANE SPA - Spese postali conti di credito 9.61 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

68 29/03/2021 BIANCHI INGROSSO SRL 330.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

69 29/03/2021 MADISOFT SpA 1200.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

70 29/03/2021 GIOMMI EDOARDO 32.00 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

71 29/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 8.00 03|02|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

72 29/03/2021 RADIO TV 2000 s.r.l. 10.65 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

73 29/03/2021 MADISOFT SpA 600.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software
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74 29/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 336.60 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
03|02|011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti al trattamento e alla protezione
dei dati personali

75 29/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 264.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

76 29/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 134.35 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c
03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

77 29/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 302.72 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

78 29/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 21.00 05|01|006 - ALTRE SPESE/Altre spese amministrative n.a.c

80 20/04/2021 RADIO TV 2000 s.r.l. 577.70 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

81 20/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 127.10 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

82 20/04/2021 GIOMMI EDOARDO 32.00 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

83 20/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 8.00 03|02|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

85 22/04/2021 COPY LINE di P. Cernic & M. Casciano snc 208.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

86 22/04/2021 COPY LINE di P. Cernic & M. Casciano snc 398.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

87 22/04/2021 SOLUTIVA SRL 300.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

88 22/04/2021 ICA SYSTEM SRL 3505.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

89 22/04/2021 EDIZIONI CENTRO STUDI ERICKSON srl 52.26 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

90 22/04/2021 OLIVETTI SPA 211.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

91 22/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 46.42 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

92 22/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 600.95 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

93 22/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 199.32 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c
03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

97 23/04/2021 PEROTTI LUISA 643.14 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

98 23/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 156.86 03|02|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

99 04/05/2021 RADIO TV 2000 s.r.l. 536.06 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

100 04/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 117.94 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili
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101 04/05/2021 M9 DISTRICT SRL 108.20 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

102 04/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 23.80 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

103 04/05/2021 LEARNING UP Srl 57.31 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

104 04/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 3.19 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

105 04/05/2021 LEARNING UP Srl 470.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

106 04/05/2021 POSTE ITALIANE SPA - Spese postali conti di credito 81.25 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

107 04/05/2021 THEATRE FRANCAIS EN ITALIE s.r.l.s. 250.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

112 24/05/2021 MADISOFT SpA 100.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

113 24/05/2021 PULINGROSS srl 314.06 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

114 24/05/2021 PULINGROSS srl 752.23 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

115 24/05/2021 MGR PRODOTTI INFORMATICI SRL 2809.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

116 24/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 617.98 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

117 24/05/2021 MGR PRODOTTI INFORMATICI SRL 2247.20 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

118 24/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 494.38 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

119 25/05/2021 GRUPPO SPAGGIARI PARMA SpA 110.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

120 25/05/2021 CENTRO BIBLIOTECHE LOVAT srl 28.69 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

121 25/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 234.58 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

122 25/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 22.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

123 25/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 6.31 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

128 08/06/2021 CENTRO BIBLIOTECHE LOVAT srl 162.70 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

129 08/06/2021 CENTRO BIBLIOTECHE LOVAT srl 128.92 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

130 08/06/2021 MASETTO PAOLO 60.75 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

131 08/06/2021 PULINGROSS srl 400.00 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

132 08/06/2021 POSTE ITALIANE SPA - Spese postali conti di credito 66.02 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

133 08/06/2021 EDILFERRAMENTA di F. Barbon 160.92 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

134 08/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 88.00 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili
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135 08/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 28.36 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

136 08/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 8.05 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

137 08/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 35.40 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

146 12/07/2021 POSTE ITALIANE SPA - Spese postali conti di credito 18.29 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

147 12/07/2021 FABRIS LUISA 350.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

148 12/07/2021 COPY LINE di P. Cernic & M. Casciano snc 398.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

149 12/07/2021 CENTRO BIBLIOTECHE LOVAT srl 9.83 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

150 12/07/2021 DML SPA 4866.72 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
03|10|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari n.a.c
04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

151 12/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 932.16 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
03|10|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari n.a.c
04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

152 12/07/2021 COPY LINE di P. Cernic & M. Casciano snc 680.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

153 12/07/2021 OLIVETTI SPA 211.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

154 12/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 46.42 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

155 12/07/2021 SOLUTIVA SRL 175.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
05|01|006 - ALTRE SPESE/Altre spese amministrative n.a.c

156 12/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 38.50 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
05|01|006 - ALTRE SPESE/Altre spese amministrative n.a.c

157 12/07/2021 SOLUTIVA SRL 190.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

158 12/07/2021 OFFICECOM SISTEMI di Amico Antonio 240.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

159 12/07/2021 C2 srl 9998.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

160 12/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 2199.56 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

161 21/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 289.96 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

162 21/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 43.96 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni
04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

163 21/07/2021 POSTE ITALIANE SPA - Spese postali conti di credito 7.82 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

166 21/07/2021 PEROTTI LUISA 2572.55 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa
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167 21/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 627.45 03|02|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

178 22/07/2021 CONTARINA SPA 275.01 03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Rimozione e smaltimento di rifiuti ordinari e
speciali

179 22/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 27.50 03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Rimozione e smaltimento di rifiuti ordinari e
speciali

181 04/08/2021 DU JINGFANG 1716.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

182 04/08/2021 GRUPPO SPAGGIARI PARMA SpA 1775.05 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

183 04/08/2021 BIANCHI INGROSSO SRL 297.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

184 04/08/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 65.34 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

185 04/08/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 390.51 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

187 05/08/2021 ERGONET SRL 70.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

188 05/08/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 15.40 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

189 13/09/2021 POSTE ITALIANE SPA - Spese postali conti di credito 11.15 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

191 13/09/2021 EDIZIONI CENTRO STUDI ERICKSON srl 216.23 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

192 13/09/2021 GRUPPO SPAGGIARI PARMA SpA 383.84 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

193 13/09/2021 TABACCHERIA N.6 GRANZOTTO ROBERTA 2250.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

194 14/09/2021 MGR PRODOTTI INFORMATICI SRL 127.80 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

195 14/09/2021 MGR PRODOTTI INFORMATICI SRL 72.80 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

196 14/09/2021 SME S.p.A. 450.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

197 14/09/2021 BORGIONE - CENTRO DIDATTICO srl 240.22 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

198 14/09/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 42.79 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

199 14/09/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 227.53 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

200 14/09/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 16.02 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

201 20/09/2021 RZ SERVICE DI ROBERTO ZANCO 3940.00 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

203 20/09/2021 STUDIOSAN SNC DI BISON M. E COGO L. 3075.30 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

204 20/09/2021 SOLUTIVA SRL 1155.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

205 20/09/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 254.10 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

206 20/09/2021 SOLUTIVA SRL 114.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
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207 20/09/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 866.80 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

208 20/09/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 550.35 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

209 20/09/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 25.08 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

210 20/09/2021 GEMINI CONSULT srl 600.00 03|02|011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti al trattamento e alla protezione
dei dati personali

211 20/09/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 132.00 03|02|011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti al trattamento e alla protezione
dei dati personali

215 06/10/2021 MG sas di Manighetti Katia - Alberto & C. 5076.19 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

216 06/10/2021 TECNODID srl 110.00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

217 06/10/2021 POSTE ITALIANE SPA - Spese postali conti di credito 6.27 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

218 06/10/2021 MG sas di Manighetti Katia - Alberto & C. 132.74 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

219 06/10/2021 SOLUTIVA SRL 480.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

220 06/10/2021 OLIVETTI SPA 211.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

222 06/10/2021 GRUPPO SPAGGIARI PARMA SpA 110.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

223 06/10/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 105.60 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

224 06/10/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 46.42 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

225 06/10/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 1116.76 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

226 06/10/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 29.20 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

231 16/10/2021 ARUBA S.p.A. - Servizio Aruba.it 57.90 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

232 16/10/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 12.74 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

233 16/10/2021 VALERIO ZANATTA 818.28 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

234 16/10/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 180.02 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

235 16/10/2021 MADISOFT SpA 250.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

236 16/10/2021 MADISOFT SpA 1550.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

237 16/10/2021 GRUPPO SPAGGIARI PARMA SpA 1046.64 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

238 16/10/2021 MG sas di Manighetti Katia - Alberto & C. 1811.71 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

239 16/10/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 626.26 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

240 16/10/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 398.58 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
31027 SPRESIANO VIA FOSCOLO N. 4 C.F. 80027900267 C.M. TVIC838006

Pag. 7



Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2021 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

263 21/10/2021 DML SPA 3216.19 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

264 21/10/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 707.56 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

265 21/10/2021 SME S.p.A. 54.49 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

266 21/10/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 11.99 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

268 02/11/2021 GRUPPO SPAGGIARI PARMA SpA 316.82 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

269 02/11/2021 SME S.p.A. 60.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

270 02/11/2021 EDUGAMMA SRL 415.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

271 05/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 161.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati
03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

272 05/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 13.20 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

273 11/11/2021 TABACCHERIA N.6 GRANZOTTO ROBERTA 2142.75 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

274 11/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 107.14 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

275 11/11/2021 FRANGI srl 1672.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

276 11/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 367.84 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

280 11/11/2021 C2 srl 358.60 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

281 11/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 78.89 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

282 11/11/2021 STUDIOSAN SNC DI BISON M. E COGO L. 155.78 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

283 11/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 34.27 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

284 12/11/2021 MEDICAL S.A.S.  di Steffan A. & C. 901.64 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

285 12/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 198.36 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

286 12/11/2021 FRANGI srl 300.50 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

287 12/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 66.11 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

288 12/11/2021 CENTRO BIBLIOTECHE LOVAT srl 1257.06 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

289 12/11/2021 AmbienteScuola srl 7595.00 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni

290 12/11/2021 MG sas di Manighetti Katia - Alberto & C. 119.14 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

291 12/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 26.21 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

292 12/11/2021 STUDIOSAN SNC DI BISON M. E COGO L. 33.12 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

293 12/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 7.29 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
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294 30/11/2021 CENTRO BIBLIOTECHE LOVAT srl 57.76 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

295 30/11/2021 ERREBIAN SpA 38.65 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

296 30/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 8.50 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

297 30/11/2021 C2 srl 188.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

298 30/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 41.36 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

299 30/11/2021 CENTRO BIBLIOTECHE LOVAT srl 376.71 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

300 30/11/2021 RADIO TV 2000 s.r.l. 187.70 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

301 30/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 41.30 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

302 30/11/2021 SOLUTIVA SRL 70.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

303 30/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 15.40 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

304 04/12/2021 EDILFERRAMENTA di F. Barbon 198.30 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

305 04/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 43.63 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

306 06/12/2021 COPY LINE di P. Cernic & M. Casciano snc 446.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

307 06/12/2021 COPY LINE di P. Cernic & M. Casciano snc 796.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

308 06/12/2021 BENATO NICOLA 718.23 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

309 06/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 134.40 03|02|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

310 06/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 273.24 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

313 13/12/2021 GRUPPO SPAGGIARI PARMA SpA 239.15 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

314 13/12/2021 LEARNING UP Srl 49.62 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

315 13/12/2021 MASETTO PAOLO 279.89 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

316 13/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 2.88 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

317 13/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 45.70 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

318 14/12/2021 STUDIOSAN SNC DI BISON M. E COGO L. 3968.65 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

319 14/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 836.32 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

320 14/12/2021 FOREVER srl 166.80 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

321 14/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 36.70 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

322 14/12/2021 GRUPPO SPAGGIARI PARMA SpA 244.01 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

323 14/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 53.68 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta
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324 14/12/2021 CONTARINA SPA 55.00 03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Rimozione e smaltimento di rifiuti ordinari e
speciali

325 14/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 5.50 03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Rimozione e smaltimento di rifiuti ordinari e
speciali

326 14/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 52.61 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

327 14/12/2021 VALERIO ZANATTA 738.36 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

328 14/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 162.44 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

332 23/12/2021 BIANCHI INGROSSO SRL 475.20 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

333 23/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 104.54 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

334 23/12/2021 EDIZIONI CENTRO STUDI ERICKSON srl 108.29 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

335 23/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 14.48 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

336 23/12/2021 NOVALTEC GROUP SRL 6450.00 04|03|010 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari

337 23/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 1419.00 04|03|010 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari

Data 18/07/2024
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